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Pressemelding 
 

- For lite til forskning 
Forslaget til økonomiske rammer ved Universitetet for miljø- og biovitenskap (UMB) gir verken grunn 
til jubel eller stor skuffelse.  
 
Det er hovedkonklusjonene etter at universitetsledelsen har gjennomgått Statsbudsjettet som gir neste års 
rammer for UMB. Rektor Knut Hove hadde likevel ønsket mer av kunnskapsministeren. 
- Regjeringens tre prosents mål om økning i forskningen har ikke kommet nærmere, sier han. 
 
Hove synes likevel at han ser at kunnskapsminister Øystein Djupedal øker farten etter hvileskjæret i 2007. Blant 
annet fordi Djupedal igjen satser på forskerutdanning gjennom opprettelsen av nye stipendiatstillinger. 
 
Forslaget til budsjett for UMB gir nå plass til 14 nye stipendiatstillinger med halvårsvirkning fra 2008.  
- Vi søkte om ti og fikk 14, sier stabsdirektør Jan Olav Aasbø.  
Som en følge av økningen vil UMB ha 88 stipendiater.  
 
Penger ut fra resultater 
UMB får i 2008 betaling for forskningsresultatene i 2006. Selv om UMB blir dratt fram som en svært god 
forskningsinstitusjon i Norge, får UMB likevel et kutt på vel fem millioner kroner neste år. Dette vil få betydning 
for UMB, men vil ikke være dramatisk. Endringen er fra vel 65 til 60 millioner kroner. 
 
I forhold til utdanning viser resultatene fra 2006 at UMB får 1,1 million kroner mer til neste år.  
- Utdanningsdelen er rimelig grei og vi ser en liten økning i finansieringen, sier rektor Hove.  
 
Bygninger og vedlikehold 
Det er godt kjent at UMB, i likhet med andre universiteter, sliter med at bygningene trenger vedlikehold. Et 
overslag ved UMB tilsier at universitetet trenger 750 millioner kroner til rehabilitering av bygninger. Forslaget til 
Statsbudsjett for 2008 tar ikke høyde for dette. Blant annet har ikke Urbygningen fått startbevilgning. 
- Bygningen sto på departementets venteliste i fjor, og der er den fortsatt, sier Hove.  
 
Sørhellinga 
Det er gitt 15,3 millioner kroner til avsluttende innredning av Sørhellinga. I 2007 var bevilgningene på 15,4 
millioner kroner og dermed har UMB fått 30,7 millioner til innredning. 
 I tillegg har UMB fått en sluttfinansiering til bygningen på 88 millioner kroner 
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Avklaring om Veterinærhøgskolen utsatt 
Avgjørelsen om en framtidig lokalisering av Veterinærhøgskolen er foreløpig utsatt. Saken skal tas opp senere 
denne høsten i en egen Stortingsproposisjon, med behandling før jul.   
 
Rektor Knut Hove ved Universitetet for miljø- og biovitenskap sier han hadde håpet at regjeringens forslag lå 
klar i dag. Samtidig er han glad for at regjeringen er så entydig at de sier at saken vil få en avklaring i løpet av 
denne høsten.  
- Et vedtak før jul, er til å leve med, sier Hove.  
 
 
 
Hovedtallene for UMB er som følger:  
Forslaget vil gi UMB 539,9 millioner kroner i 2008. Det er utgjør en vekst på ca 0,6 prosent i forhold til i 
2007. 
 
Basis: 324,1 millioner kroner 
Undervisning: 93,6 millioner kroner 
Forskning: 122,1 million kroner 
 
Rektor Knut Hove kan kontaktes for intervju eller nærmere informasjon på telefon 64965003 og mobil 
95286107. 
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